
UCHWAŁA NR XIX.6.2020 
RADY GMINY W WIENIAWIE 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Skrzynnie. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r, poz. 713) oraz art. 48 ust. 5 i ust.6 pkt 2 lit a i b) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 
leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 295 i 567) Rada Gminy w Wieniawie uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Skrzynnie w składzie: 

1. Krzysztof Sobczak – Wójt Gminy Wieniawa 

2. Elżbieta Sikorska- Przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego 

3. Grzegorz Chylak 

4. Sławomir Brudnias 

5. Andrzej Sikorski 

6. Marek Jędrasik 

7. Jan Kwintal 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Wieniawa. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lipiński 

Id: 587A9034-CCF4-4BB3-8C9A-0F3CB117D3A8. Podpisany Strona 1


		2020-07-19T22:00:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




